Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-35112019356

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 396, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUARTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 6 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAS
PORTARIA Nº 1927 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 1 ..............................................

PORTARIA Nº 1928 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 1 ..............................................

PORTARIA Nº 1929 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 1 ..............................................

PORTARIA Nº 1930 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 2 ..............................................

PORTARIA Nº 1931 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 2 ..............................................

PORTARIA Nº 1933 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 2 ..............................................

PORTARIA Nº 1934 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 2 ..............................................

PORTARIA Nº 1937 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 3 ..............................................

PORTARIA Nº 1938 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 3 ..............................................

PORTARIA Nº 1939 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 3 ..............................................

PORTARIA Nº 1940 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 4 ..............................................

PORTARIA Nº 1941 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 4 ..............................................

PORTARIA Nº 1942 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 4 ..............................................

PORTARIA Nº 1943 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019 4 ..............................................

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO
PORTARIA
PORTARIA N.º 010/2019 5 ............................................................................................

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1927 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  EXONERAÇÃO  do  Assessor  Jurídico  da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  EXONERAR  MELYNNA  VIANA  CUTRIM  inscrito  no
cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 607.499.813-26 do cargo
comissionado de ASSESSOR JURIDICO da Procuradoria Geral
do Município de Paço do Lumiar, devendo assim ser considerado
a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO

DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1928 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  EXONERAÇÃO  do  Assessor  Jurídico  da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º EXONERAR NUBIA ANTONIETA ALMEIDA CARNEIRO
inscrito no cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 021.864.693-32
do  cargo  comissionado  de  ASSESSOR  JURIDICO  da
Procuradoria  Geral  do Município  de Paço do Lumiar,  devendo
assim ser considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1929 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  EXONERAÇÃO  do  Assessor  Jurídico  da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

 2 Quarta-Feira, 20 - Novembro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-35112019356

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Art.1º  EXONERAR  KASSIO  FERNANDO  BASTOS  DOS
SANTOS  inscrito  no  cadastro  de  Pessoas  Físicas  –  CPF  nº
036.048.323-22 do cargo comissionado de ASSESSOR JURIDICO
da Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar, devendo
assim ser considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1930 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Chefe de Departamento da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

A PrefeitA Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  EXONERAR  GERLANE  CORREIA  COSTA  inscrito  no
cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 043.570.493-18 do cargo
comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO da Procuradoria
Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar,  devendo  assim  ser
considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1931 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  EXONERAÇÃO  do  Subprocurador  da
Procuradoria  Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  EXONERAR  VINICIUS  ERICEIRA  LAVRA  SANTOS
inscrito no cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 034.985.453-02
do cargo comissionado de SUBPROCURADOR da Procuradoria
Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar,  devendo  assim  ser
considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1933 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Subprocurador da Procuradoria
Geral do Município de Paço do Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º EXONERAR EMANOEL JORGE BEZERRA LUTIFI inscrito
no cadastro  de Pessoas Físicas –  CPF nº  003.449.573-81 do
cargo  comissionado  de  SUBPROCURADOR  da  Procuradoria
Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar,  devendo  assim  ser
considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1934 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  NOMEAÇÃO  de  Assessor  Jurídico  da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar/MA.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica

 3 Quarta-Feira, 20 - Novembro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-35112019356

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR EMANOEL JORGE BEZERRA LUTIFI inscrito no
Cadastro  de  Pessoas  Físicas  -  CPF  nº  003.449.573-81  para
exercer  o  cargo  em  comissão  de  ASSESSOR  JURIDICO,
vinculado à Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1937 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Subprocurador de Relação
Trabalhista  de  Recursos  Humanos  da  Procuradoria  Geral  do
Município de Paço do Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  EXONERAR  CAROLINA  RODRIGUES  SILVA  FARIAS
inscrito no cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 040.099.703-75
do cargo comissionado de  SUBPROCURADOR DE RELAÇÃO
TRABALHISTA  DE  RECURSOS  HUMANOS  da  Procuradoria
Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar,  devendo  assim  ser
considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1938 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  NOMEAÇÃO  do  Assessor  Jurídico  da

Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar/MA.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  NOMEAR  CAROLINA  RODRIGUES  SILVA  FARIAS
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF nº 040.099.703-75
para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR JURIDICO,
vinculado à Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1939 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Procurador Geral Adjunto da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º EXONERAR DANILO MOHANA PINHEIRO CARVALHO
LIMA  inscrito  no  cadastro  de  Pessoas  Físicas  –  CPF  nº
964.308.933-91  do  cargo  comissionado  de  PROCURADOR
GERAL ADJUNTO da Procuradoria Geral do Município de Paço
do Lumiar, devendo assim ser considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

 4 Quarta-Feira, 20 - Novembro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-35112019356

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 1940 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

  Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Subprocurador da Procuradoria
Geral do Município de Paço do Lumiar/MA.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  NOMEAR  DANILO  MOHANA  PINHEIRO  CARVALHO
LIMA  inscrito  no  Cadastro  de  Pessoas  Físicas  -  CPF  nº
964.308.933-91  para  exercer  o  cargo  em  comissão  de
SUBPROCURADOR, vinculado à Procuradoria Geral do Município
de Paço do Lumiar.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO

Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1941 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Secretário Adjunto da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Recursos Naturais do Município de
Paço do Lumiar/MA.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  NOMEAR  MARCIO  ANTONIO  PEREIRA  inscrito  no
Cadastro  de  Pessoas  Físicas  -  CPF  nº  467.252.703-44  para
exercer  o  cargo  em  comissão  de  SECRETÁRIO  ADJUNTO,
vinculado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Naturais do Município de Paço do Lumiar.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1942 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  EXONERAÇÃO  do  Subprocurador  da
Procuradoria  Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º  EXONERAR NELSONAIRON MARQUES VIANA inscrito
no cadastro  de Pessoas Físicas –  CPF nº  003.797.103-40 do
cargo  comissionado  de  SUBPROCURADOR  da  Procuradoria
Geral  do  Município  de  Paço  do  Lumiar,  devendo  assim  ser
considerado a partir desta data.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1943 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

 Dispõe  sobre  a  NOMEAÇÃO  do  Assessor  Jurídico  da
Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar/MA.

A Prefeita Municipal de Paço do Lumiar, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica
do Município, e com fulcro na Lei Municipal nº 481/2013,

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR NELSONAIRON MARQUES VIANA inscrito no
Cadastro  de  Pessoas  Físicas  -  CPF  nº  003.797.103-00  para
exercer  o  cargo  em  comissão  de  ASSESSOR  JURIDICO,
vinculado à Procuradoria Geral do Município de Paço do Lumiar.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal em Exercício

 5 Quarta-Feira, 20 - Novembro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-35112019356

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA

PORTARIA N.º 010/2019

Paço do Lumiar, 30 de outubro de 2019.

 O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:

I  –  Designar  o  servidor,  HELLYSON  DIEGO  DA  ROCHA
CAMPELO, Engenheiro Civil, CREA nº 111606332-8, Matrícula
n° 67004892-2, para desempenhar a função de Fiscal do Contrato
nº 013/2019,  REFERENTE OS SERVIÇOS DE REFORMA DO
PRÉDIO  PÚBLICO  SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,  no
Município de Paço do Lumiar- MA.

 II – Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

 Walburg Ribeiro Gonçalves Neto
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

 6 Quarta-Feira, 20 - Novembro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-35112019356

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Maria Paula Azevedo Desterro
Prefeita em Exercício

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Gabinete do Prefeito
	Portarias
	PORTARIA Nº 1927 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1928 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1929 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1930 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1931 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1933 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1934 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1937 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1938 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1939 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1940 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1941 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1942 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019
	PORTARIA Nº 1943 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

	Secretário De Infraestrutura e Urbanismo
	Portaria
	PORTARIA N.º 010/2019

		2019-11-20T17:38:41-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173